*Item exemplar eiusdem Papa ad Dominum Carolum Regem directæ, in qua continetur de Veneciis vt de Rauenna ſeu Pentapoli expellerentur, nec non & de Garamanno Duce, qui poſſeſſiones Rauennatis Eccleſiæ violenter inuaſiſſet vel exſpoliaſſet.*

## LXXXIV.

*Summ. f.  
Bar. &  
Cent.*

OMNO excellentiſſimo filio noſtroque ſpiritali compatri Carolo, Regi Francorum, & Langobardorum, atq; Patricio Romanorum, Adrianus Papa. Ad aures clementiſſimæ regalis excellentiſſimæ